关于召开“机关直属单位归档范围表修订”研讨会的通知
为了加强档案馆和校内机关直属单位的交流与沟通，进一步贯彻《高等学校档案管理办法》的文件精神，促进校内机关直属单位档案工作的科学管理，档案馆决定于2011年1月13-14日，在新兴县召开“机关直属单位归档范围表修订”研讨会，邀请各单位分管档案工作的领导参加。现将会议有关事项通知如下：
1、 会议内容

1、 机关直属单位归档范围表修订研讨

2、 档案管理系统应用讲解

2、 注意事项
出发时间：2011年1月13日下午1：30在 邵逸夫体育馆东门 集中出发，14日下午1：30从新兴集中返回。
会议地点：新兴县龙山温泉度假村
为了便于提前安排参会人员食宿，请各分管领导接到通知后，将回执于2011年1月12日前通过电子邮件或传真发至档案馆，或电话告知有关联系人。

传真：85220017

E-mail：odangan@jnu.edu.cn

联系人：李秋丽 85220017 ，15013298021

左晋佺 85227127 ，15800286928

                                                 暨南大学档案馆

二〇一一年一月七日
参加“机关直属单位归档范围表修订”研讨会  回执
	姓名
	性别
	工作单位
	职务职称
	联系电话
	身份证号码

	办公：

手机：